



## Kewrose Holding IVS

CVR nr. 35848363

Stærmosevej 176

5690 Tommerup

---

Årsrapport for perioden  
1. oktober 2015 til 30. september 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

23. marts 2017

dirigent

Richard Kelly

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 3	11
Note 4 - 5	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Kewrose Holding IVS  
Stærmosevej 176  
5690 Tommerup

CVR nr. 35848363  
Hjemsted: Assens Kommune

### **Direktion:**

Richard F. Kelly

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er salg af specialdesignede træningsmaskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr.70.349. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. oktober til 30. september

<u>Noter</u>		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	Bruttofortjeneste	353.072	115.304
1	Personaleomkostninger	-262.818	-103.037
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>90.254</b>	<b>12.267</b>
	Andre finansielle indtægter	41	38
	Øvrige finansielle omkostninger	-432	-93
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>89.862</b>	<b>12.212</b>
3	Skat af årets resultat	-19.513	-3.684
	<b>Årets resultat</b>	<b>70.349</b>	<b>8.528</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	22.019	8.528
	Øvrige lovpligtige reserver	48.330	0
	<b>I alt</b>	<b>70.349</b>	<b>8.528</b>

## Balance pr 30. september

<u>Noter</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Aktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	777.577	455.557
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>777.577</b>	<b>455.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.348	132.454
Periodeafgrænsningsposter	13.160	6.942
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>447.508</b>	<b>139.396</b>
Likvide beholdninger	355.447	97.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.580.531</b>	<b>692.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.580.531</b>	<b>692.800</b>

## Balance pr 30. september

<u>Noter</u>		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<b>Passiver</b>		
	Registreret kapital mv.	1.670	1.670
	Øvrige lovpligtige reserver	48.330	0
	Overført resultat	30.547	8.528
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.547</b>	<b>10.198</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.254.899	546.477
	Skyldig selskabsskat	23.197	3.684
	Anden gæld	207.830	105.474
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.057	26.967
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.499.984</b>	<b>682.602</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.499.984</b>	<b>682.602</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.580.531</b>	<b>692.800</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-261.352	-103.037
Pensionsbidrag	-1.466	0
	<b>-262.818</b>	<b>-103.037</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget ca. 1 person.		
2) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-20.496	-3.684
Regulering vedrørende tidligere år	983	0
	<b>-19.513</b>	<b>-3.684</b>
3) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	1.670	1.670
Bevægelser i året	0	0
	<b>1.670</b>	<b>1.670</b>
<b>Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Saldo primo	0	0
Overført resultat indeværende år	48.330	0
	<b>48.330</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	8.528	0
Overført resultat indeværende år	22.019	8.528
	<b>30.547</b>	<b>8.528</b>
<b>I alt egenkapital</b>	<b>80.547</b>	<b>10.198</b>

## Noter

### Noter

2015/16

2014/15

#### 4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Richard Francis Kelly, Stærmosevej 176, 5690 Assens

#### 5) **Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en leasingsforpligtelse der på balancetidspunktet udgør ca. t.kr. 111